

证券代码:301129 证券简称:瑞纳智能 公告编号:2022-056

瑞纳智能设备股份有限公司 第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
瑞纳智能设备股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十一次会议于2022年6月27日在公司会议室召开,会议通知及相关材料于2022年6月23日通过书面、邮件方式发出,会议以现场加电话会议的方式召开,会议应到董事9人,实际到会董事9人,符合召开董事会会议的法定人数。会议由公司董事长主持,公司全体监事和高级管理人员列席了会议。会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况
与会董事经过表决,审议并通过了以下事项:

1. 审议通过《关于变更公司注册资本及修订公司章程并办理工商变更登记的议案》;
公司2022年限制性股票激励计划首次授予登记工作已完成。本次授予登记完成后,公司总股本由73,660,000股增加至74,390,000股,公司注册资本由73,660,000.00元增加至74,390,000.00元。
据此,结合公司注册资本、总股本的变更情况,按照《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》等相关法律、法规和规范性文件的规定,对《瑞纳智能设备股份有限公司章程》相关内容进行修订。
同时,公司董事会提请股东大会授权董事会负责办理相关工商变更登记及《公司章程》备案等具体事项,最终以市场监督管理局核准结果为准,授权有效期至该事项办理完毕之日止。
本议案尚需提交公司2022年第二次临时股东大会审议,并需经出席会议的股东所持表决权的2/3以上通过。

表决结果:9票赞成,0票弃权,0票反对。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于变更公司注册资本及修订公司章程并办理工商变更登记的公告》。

2. 审议通过《关于提请召开公司2022年第二次临时股东大会的议案》;
董事会提请于2022年7月13日召开公司2022年第二次临时股东大会,审议《关于变更公司注册资本及修订公司章程并办理工商变更登记的议案》。
表决结果:9票赞成,0票弃权,0票反对。
具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)《关于召开2022年第二次临时股东大会通知的公告》。

三、备查文件
1. 瑞纳智能设备股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议;
特此公告。

瑞纳智能设备股份有限公司
第二届董事会

证券代码:301129 证券简称:瑞纳智能 公告编号:2022-057

瑞纳智能设备股份有限公司关于 变更公司注册资本及修订公司章程 并办理工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瑞纳智能设备股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2022年6月27日召开第二届董事会第十一次会议,审议通过了《关于变更公司注册资本及修订(公司章程)并办理工商变更登记的议案》。本议案尚需提交股东大会审议,现将有关事项公告如下:

一、变更注册资本的情况
公司2022年限制性股票激励计划首次授予登记工作已完成。本次授予登记完成后,公司总股本由73,660,000股增加至74,390,000股,公司注册资本由73,660,000.00元增加至74,390,000.00元。

二、《公司章程》的修订情况
结合公司注册资本、总股本的变更情况,按照《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》等相关法律、法规和规范性文件的规定,对《瑞纳智能设备股份有限公司章程》相关内容进行修订,具体修订情况如下:

修订前	修订后
第三条 公司于2021年5月20日经深圳证券交易所审核核准,并获中国证监会备案,首次向社会公众发行人民币普通股股票14,200,000股,于2021年6月21日在深圳证券交易所创业板上市。 2022年6月27日,经深圳证券交易所审核核准,并获中国证监会备案,首次向社会公众发行人民币普通股股票14,200,000股,于2022年7月13日在深圳证券交易所创业板上市。	第三条 公司于2021年5月20日经深圳证券交易所审核核准,并获中国证监会备案,首次向社会公众发行人民币普通股股票14,200,000股,于2021年6月21日在深圳证券交易所创业板上市。 2022年6月27日,经深圳证券交易所审核核准,并获中国证监会备案,首次向社会公众发行人民币普通股股票14,200,000股,于2022年7月13日在深圳证券交易所创业板上市。
第六条 公司注册资本为人民币73,660,000.00元。	第六条 公司注册资本为人民币74,390,000.00元。
第十九条 公司股份总数为73,660,000股,均为普通股。	第十九条 公司股份总数为74,390,000股,均为普通股。

除上述条款外,《公司章程》中的其它条款保持不变。就上述注册资本、公司章程修订事宜,公司将尽快办理工商变更登记手续,为了保证本次变更有关事项的顺利进行,公司董事会提请公司股东大会授权董事会全权处理本次变更的一切有关事宜,同时为了方便本次变更有关事宜,董事会将在股东大会授权范围内,授权公司管理层及相关部门负责办理本次变更具体事宜,授权有效期至相关事项全部办理完毕为止。

三、备查文件
1. 瑞纳智能设备股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议;
特此公告。

瑞纳智能设备股份有限公司
第二届董事会

内,授权公司管理层及相关部门负责办理本次变更具体事宜,授权有效期至相关事项全部办理完毕为止。

3. 备查文件
1. 瑞纳智能设备股份有限公司第二届董事会第十一次会议决议。
特此公告。

瑞纳智能设备股份有限公司
2022年6月28日

证券代码:301129 证券简称:瑞纳智能 公告编号:2022-058

瑞纳智能设备股份有限公司 关于召开2022年 第二次临时股东大会的通知的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瑞纳智能设备股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十一次会议审议通过《关于提请召开公司2022年第二次临时股东大会的议案》,定于2022年7月13日召开公司2022年第二次临时股东大会。现将本次股东大会具体召开事宜通知如下:

- 一、本次会议基本情况
1. 会议届次:2022年第二次临时股东大会
2. 会议召集人:公司董事会
3. 会议的合法性、合规性:经公司第二届董事会第十一次会议审议通过,决定召开本次股东大会。本次股东大会会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

4. 本次股东大会的召开时间:
现场会议召开时间:2022年7月13日(星期三)下午14:30

网络投票时间:2022年7月13日(星期三)
(1)通过深圳证券交易所(以下简称“深交所”)交易系统进行网络投票的具体时间为:2022年7月13日9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;

(2)通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2022年7月13日9:15-15:00期间的任意时间。

5. 会议召开方式:本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。本次股东大会将通过深圳证券交易所以交易系统投票,通过互联网投票系统向公司提供网络投票的平台,公司股东可以在网络投票时间内通过网络证券交易系统或互联网投票系统进行表决。

参加股东大会的方式:股东大会股权登记日在册的所有股东,均有权通过相应的投票方式进行表决,公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种表决方式,如同一账户通过以上两种方式重复表决的,以第二次投票结果为准。网络投票包含证券交易所系统和互联网系统两种投票方式,同一股份只能选择其中一种方式。

6. 股权登记日:2022年7月7日(星期四)

7. 出席对象:
(1)截至2022年7月7日下午深圳证券交易所收市时,在中国结算深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席股东大会,因故不能出席本次会议的股东,可以书面形式(授权委托书格式附后)委托代理人出席会议并参加表决,该受委托人不必是本公司股东。

(2)公司董事、监事和高级管理人员。
(3)公司聘请的律师及其他相关人员。

8. 现场会议召开地点:安徽省合肥市丰双凤经济开发区凤凰路039号瑞纳智能设备股份有限公司会议室。

9. 单独或者合计持有公司3%以上股份的股东,可以将临时提案于会议召开十日前书面提交公司董事会。

二、会议审议事项
(一)审议通过
表一:本次股东大会提案名称及编码表

提案编码	提案名称	备注
100	总议案:除累积投票提案外的所有提案	除累积投票提案外均可投票
101	非累积投票提案	√
110	关于变更公司注册资本及修订公司章程并办理工商变更登记的议案	√

(二)有关说明
1. 上述议案已经公司第二届董事会第十一次会议审议通过,详见公司同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

2. 上述议案为特别决议事项,需经出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。

3. 公司将中小投资者(指除单独或合计持有公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东)的表决单独计票并公开披露。

四、现场会议登记方法
1. 登记时间:2022年7月12日9:00至17:00

有限公司(以下简称“银河证券”)强制平仓,被动减持数量为770,000股,占公司总股本的0.1044%,且股东黄红云先生将担任国泰君安证券股份有限公司(以下简称“国泰君安证券”)的公司股份办理了解除质押,上述具体情况如下:

一、本次被动减持的基本情况
1. 本次被动减持股份情况

股东名称	减持时间	减持方式	减持数量(股)	占公司总股本的比例(%)	减持均价(元/股)	减持总金额(元)
银河证券	2022年6月23日	大宗交易	770,000	0.0146	2.61	2,007.7

股份来源:本次被动减持股份系金科控股通过非公开发行股票获得。

2. 本次被动减持的原因
鉴于金科控股在银河证券开展的质押式回购业务存在违约风险,银河证券对金科控股持有的部分公司股份进行强制平仓,从而导致被动减持公司股份。

3. 本次被动减持前后持股情况

股东名称	账户性质	本次减持前		本次减持后	
		持股数量(股)	占股比例	持股数量(股)	占股比例
金科控股	无限售条件	189,610,335	3.55%	189,610,335	3.55%
	普通质押账户	14,466,480	2.71%	143,096,480	2.69%
合计		334,076,765	6.26%	333,306,765	6.24%

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次解除质押股数(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押起始日	质押到期日	债权人
黄红云	否	7,855,000	1.40%	0.15%	2019年6月15日	2022年4月27日	国信证券
合计		26,770,000	4.66%	0.49%	2019年6月15日	2022年4月27日	

三、股东股份累计质押的情况
截至公告披露日,公司控股股东金科控股一致行动人黄红云先生、广东弘毅企业管理咨询有限公司(以下简称“广东弘毅”)、红星家具集团有限公司(以下简称“红星家具”)所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	累计质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量(股)	占质押股份比例	未质押股份数量(股)	占未质押股份比例
金科控股	33,308,687	6.24%	14,142,301	42.43%	2.65%	0	0%	0	0%
黄红云	56,142,050	10.51%	34,845,000	62.07%	6.53%	0	0%	0	0%
弘毅	457,688	0.09%	0	0%	0	0	0%	0	0%
广东弘毅	48,058,166	9.09%	48,058,166	100%	9.09%	0	0%	0	0%
合计	138,066,531	25.84%	97,045,167	70.29%	18.17%	0	0%	0	0%

四、其他相关事项说明
1. 本次大宗交易方式减持为被动的被动减持行为,目前金科控股正积极与银河证券沟通,争取尽快与相关债权人就债务解决方案达成一致意见,减少本次被动减持股票造成的损失,如金科控股持有的公司股份质押被平仓减持,金科控股将及时履行告知及披露义务。

2. 金科控股所持股票本次被强制平仓不会导致公司控股股东与实际控制人发生变更,不会对公司经营、公司治理产生影响。

3. 公司将持续关注该股东及其一致行动人的股份变动情况,督促其严格遵守《证券法》《深圳证券交易所上市公司规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规和规范性文件的规定并及时履行信息披露义务。

4. 公司的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司相关信息均以上述信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注公司后续相关公告,并注意投资风险。

五、备查文件
1. 本次被动减持的交易记录;
2. 解除质押的证明文件。
特此公告

金科地产集团股份有限公司
董事会
二〇二二年六月二十七日

证券简称:金科股份 证券代码:000856 公告编号:2022-099号

金科地产集团股份有限公司关于 股东减持股份进展暨数量过半的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金科地产集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年3月26日在巨潮资讯网等媒体刊载了《关于持股5%以上股东减持计划的预披露公告》(公告编号:2022-047号),公司股东洪虹女士拟自该减持计划公告之日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式减持公司股份68,829,888股,占公司总股本的2.29%。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规的有关规定,在减持区间内,减持数量过半时,应当披露减持进展报告。公司于近日收到洪虹女士出具的《关于减持股份数量过半的告知函》,知悉截至2022年6月24日,陶虹女士根据减持计划在二级市场集中竞价交易方式减持公司股份数量已达42,687,600股,占公司总股本的0.80%,此次减持计划实施数量已超过半,陶虹女士剩余可减持数量为26,142,288股,现将具体减持进展情况公告如下:

一、股份减持情况
1. 减持具体情况

股东名称	减持方式	减持时间	减持均价	减持股数(股)	减持比例
陶虹	集中竞价	2022年4月26日至6月24日	3.78元	42,687,600	0.80%
合计				42,687,600	0.80%

2. 本次减持股份来源:源于非公开发行股票方式及该等股份收益分配。

3. 本次减持前后陶虹女士及其一致行动人持股情况

股东/一致行动人姓名	本次减持前持有		本次减持后持有	
	股数(股)	占股比例	股数(股)	占股比例
陶虹	68,829,888	1.29%	26,142,288	0.49%
重庆两江新区物业管理有限公司	26,475,700	4.96%	26,475,700	4.96%
合计	33,176,588	6.25%	29,617,988	5.45%
其中:无限售条件股份	33,176,588	6.25%	29,617,988	5.45%
有限售条件股份	0	0%	0	0%

二、其他说明
1. 陶虹女士实施的减持计划与预披露的减持计划一致,符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规的要求。

2. 本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更,亦不会对公司的治理结构和持续经营产生重大影响。

3. 公司将持续关注其减持计划后续实施情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件
1. 关于减持股份数量过半的告知函。
特此公告

金科地产集团股份有限公司
董事会
二〇二二年六月二十七日

证券简称:金科股份 证券代码:000856 公告编号:2022-098号

金科地产集团股份有限公司关于 股东所持部分股份被强制平仓导致 被动减持及部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金科地产集团股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到控股股东重庆市金科控股(集团)有限公司(以下简称“金科控股”)通知,获悉其所持有的部分公司股份于2022年6月24日被中国银河证券股份有限公司(以下简称“银河证券”)强制平仓,被动减持数量为770,000股,占公司总股本的0.1044%,且股东黄红云先生将担任国泰君安证券股份有限公司(以下简称“国泰君安证券”)的公司股份办理了解除质押,上述具体情况如下:

一、本次被动减持的基本情况
1. 本次被动减持股份情况

股东名称	减持时间	减持方式	减持数量(股)	占公司总股本的比例(%)	减持均价(元/股)	减持总金额(元)
银河证券	2022年6月23日	大宗交易	770,000	0.0146	2.61	2,007.7

股份来源:本次被动减持股份系金科控股通过非公开发行股票获得。

2. 本次被动减持的原因
鉴于金科控股在银河证券开展的质押式回购业务存在违约风险,银河证券对金科控股持有的部分公司股份进行强制平仓,从而导致被动减持公司股份。

3. 本次被动减持前后持股情况

股东名称	账户性质	本次减持前		本次减持后	
		持股数量(股)	占股比例	持股数量(股)	占股比例
金科控股	无限售条件	189,610,335	3.55%	189,610,335	3.55%
	普通质押账户	14,466,480	2.71%	143,096,480	2.69%
合计		334,076,765	6.26%	333,306,765	6.24%

二、股东股份解除质押的基本情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次解除质押股数(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押起始日	质押到期日	债权人
黄红云	否	7,855,000	1.40%	0.15%	2019年6月15日	2022年4月27日	国信证券
合计		26,770,000	4.66%	0.49%	2019年6月15日	2022年4月27日	

三、股东股份累计质押的情况
截至公告披露日,公司控股股东金科控股一致行动人黄红云先生、广东弘毅企业管理咨询有限公司(以下简称“广东弘毅”)、红星家具集团有限公司(以下简称“红星家具”)所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	累计质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量(股)	占质押股份比例	未质押股份数量(股)	占未质押股份比例
金科控股	33,308,687	6.24%	14,142,301	42.43%	2.65%	0	0%	0	0%
黄红云	56,142,050	10.51%	34,845,000	62.07%	6.53%	0	0%	0	0%
弘毅	457,688	0.09%	0	0%	0	0	0%	0	0%
广东弘毅	48,058,166	9.09%	48,058,166	100%	9.09%	0	0%	0	0%
合计	138,066,531	25.84%	97,045,167	70.29%	18.17%	0	0%	0	0%

四、其他相关事项说明
1. 本次大宗交易方式减持为被动的被动减持行为,目前金科控股正积极与银河证券沟通,争取尽快与相关债权人就债务解决方案达成一致意见,减少本次被动减持股票造成的损失,如金科控股持有的公司股份质押被平仓减持,金科控股将及时履行告知及披露义务。

2. 金科控股所持股票本次被强制平仓不会导致公司控股股东与实际控制人发生变更,不会对公司经营、公司治理产生影响。

3. 公司将持续关注该股东及其一致行动人的股份变动情况,督促其严格遵守《证券法》《深圳证券交易所上市公司规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律、法规和规范性文件的规定并及时履行信息披露义务。

4. 公司的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》《上海证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司相关信息均以上述信息披露媒体登载的公告为准。敬请广大投资者关注公司后续相关公告,并注意投资风险。

五、备查文件
1. 本次被动减持的交易记录;
2. 解除质押的证明文件。
特此公告

金科地产集团股份有限公司
董事会
二〇二二年六月二十七日

证券代码:002459 证券简称:晶澳科技 公告编号:2022-083

晶澳太阳能科技股份有限公司 关于股东股份质押及解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶澳太阳能科技股份有限公司(以下简称“公司”)接到公司持股5%以上股东深圳市华建鑫投资企业(有限合伙)(以下简称“华建鑫”)通知,华建鑫将其所持有公司的部分股份质押及解除质押,具体情况如下:

一、股东股份质押基本情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	质押起始日	质押到期日	债权人	质押用途
深圳市华建鑫投资有限合伙企业	否	8,608,560	4.35%	0.37%	2022.6.23	2023.6.23	信达证券股份有限公司	偿还债务
深圳市华建鑫投资有限合伙企业	否	2,850,000	1.44%	0.12%	2022.6.27	2023.6.27	中国银河证券股份有限公司	补充流动资金

二、股东股份解除质押基本情况

股东名称	是否为控股股东、实际控制人及其一致行动人	本次解除质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	起始日	解除日期	债权人
深圳市华建鑫投资有限合伙企业	否	7,000,000	3.54%	0.30%	2022.7.17	2022.6.24	安信证券股份有限公司

三、股东股份累计质押基本情况
截至2022年6月27日,上述股东所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	累计质押股份数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量(股)	占质押股份比例	未质押股份数量(股)	占未质押股份比例
------	---------	------	-------------	----------	----------	------------	---------	------------	----------